

پیشخوان

چالش‌های تولید نرم افزار در کلاس جهانی

ابراهیم بای سلامی، مدیرعامل شرکت دانش پارسیان که به عنوان یکی از شرکت‌های برتر حوزه نرم‌افزار در روز صنعت و معدن انتخاب شده، از چالش‌های پیش روی شرکت‌های ایرانی برای تولید نرم‌افزار در کلاس جهانی می‌گوید.

ابراهیم ابراهیم بای سلامی، مدیرعامل شرکت دانش پارسیان وضعیت شرکت‌های تولید کننده نرم افزار در ایران را در مقایسه با دنیا مثبت ارزیابی کرد و گفت: «شرکت‌های تولید کننده نرم افزار در کشور از رشد بسیار خوبی برخوردار هستند و گسترش کاربری فناوری اطلاعات و شتاب مصرف تکنولوژی هم در کشور بالاست.»

وی تصریح کرد: «خوشبختانه شرکت‌های تولید کننده نرم‌افزار در کشور توانستند در کلاس جهانی نرم‌افزار تولید کنند که امید است این مهم توسعه پیدا کند.» ابراهمی‌بای سلامی بهترین چالش شرکت‌های نرم افزاری را عدم رعایت مالکیت معنوی و احترام درخویر به ارزش تولید دانش و فناوری دانست و عنوان کرد: انتظار آن می‌رود به مالکیت معنوی و ارزش تولید دانش و فناوری توجه بیشتری شود، همچنین عدم توجه مشتریان تهیه سند نیازمندی‌ها و تحلیل مناسب کسب و کار قبل ازسفارش تولید نرم‌افزار از چالش‌های عمده تولید کنندگان نرم افزار است. وی همچنین تمایت خواهی یک مرحله‌ای و فرصت ندادن به رشد مرحله‌ای نرم افزار که خاصیت بالندگی و پایدار عملکردی نرم‌افزار است را از دیگر چالش‌های این دسته از فعالین نام برد.

عرضه بازی‌های ایرانی در هند

نوئل باتل (Neவில்)بنیانگذار و مدیرعامل شرکت هندی Qualitas Global به تهران آمده تا خدمات کنترل کیفی شرکت خود را در اختیار توسعه‌دهندگان نرم‌افزاری ایرانی قرار دهد. باتل گفت: ما یک شرکت کنترل کیفیت (QA) هستیم و فعالیت ما روی تست و تضمین کیفی دامنه وسیعی از نرم‌افزارها، بازی‌ها و اپلیکیشن‌ها معلقوف است. به گفته باتل، این شرکت که بیش از ۵۰۰ کارمند دارد و علاوه بر شهر پونه در هند، در هلند نیز فعالیت می‌کند نه تنها در طول دوره توسعه بازی‌ها و اپلیکیشن‌ها بلکه پس از انتشار نیز به کنترل کیفی نرم‌افزارها پرداخته و بازخورد کاربران را برای به‌روزرسانی‌های بعدی دریافت و به توسعه‌دهندگان منتقل می‌کند. او افزود: هدف ما برقراری ارتباط با توسعه‌دهندگان نرم‌افزاری ایرانی از طریق بنیاد ملی بازی‌های رایانه‌ای است.

لیست پر فروش ترین موبایل‌های دنیا منتشر شد

گلکسی اس ۹-پلاس که در ماه‌های تاج پر فروش ترین موبایل دنیا را به خود اختصاص داده بود، حالا حکومت خود را به گوشی دیگری واگذار کرده است. بر اساس گزارش موسسه تحقیقاتی Counterpoint در ماه می گلکسی اس ۹-پلاس با کاهش میزان فروش ۲.۴ درصد از بازار را به خود اختصاص داده است. گلکسی اس ۹ هم با اختصاص ۲.۱ درصد از بازار و سقوط چهار پله‌ای در رده ششم قرار گرفته است. از سوی دیگر آیفون ۸ که اوایل امسال در رده پنجم قرار گرفته بود، حالا رتبه اول پر فروش ترین‌ها را از آن خود کرده است. دلیل افزایش فروش بر گزاری چندین کمپین موفق در اروپا و افزایش تقاضا در ایالات متحده عنوان شده است.

گران فروشی در بازار موبایل ادامه دارد

علی‌رغم انتشار لیست شرکت‌های دریافت کننده ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی برای واردات موبایل، گران‌فروشی و احتکار در این بازار ادامه دارد. با انتشار فهرست کسانی که درخواست واردات گوشی با نرخ ارز دولتی داشتند از سوی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و در پی آن انتشار فهرست دریافت‌کنندگان ارز ۴۲۰۰ تومانی توسط بانک مرکزی، مشخص شد بسیاری از وارد کنندگان گوشی تلفن همراه در حالی قیمت‌ها را در بازار بعضاً تا دو برابر بالا برده بودند که ارز با نرخ دولتی ۴۲۰۰ تومانی دریافت کرده‌اند. به دنبال دستور برای کاهش قیمت گوشی، برخی از فروشندگان هنوز قیمت‌ها را پایین نیاورده و از طرف دیگر برخی از فروش گوشی خودرادی می‌کنند.

چهری ما با اشاره به افزایش تعداد کاربران تاکید کرد؛

پیام‌رسان‌های داخلی خدمات خود را توسعه دهند



روز شنبه در کرمان گفت: گرانی‌های غیرمعمول گوشی تلفن همراه در کشور نشان می‌دهد که برخی افراد سودجو با استفاده از ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی گوشی وارد کرده‌اند، اما بر اساس بهای ارز آزاد محاسبه و به مردم عرضه می‌کنند. وزیر ارتباطات در صفحه توئیتر خود اعلام کرد که لیست شرکت هایی که به آنها از ۴۲۰۰ تومانی برای واردات گوشی تلفن همراه تخصص یافته است، با هماهنگی بانک مرکزی و وزارت اقتصاد،

گوشی تلفن همراه کرده اند.

در ادامه این توضیح آمده است: رقم کل ارز اختصاص یافته به ۴۰ شرکت مذکور ۲۲۰ میلیون و ۶۴۳ هزار و ۲۰۶ یورو را شامل می‌شود که تاکنون محموله‌هایی با مجموع رقم ۷۵ میلیون و ۲۸۳ هزار و ۸۶۰ یورو با عملیت ۳۰ شرکت وارد کننده از گمرک تخریب شده است.

بنابه این گزارش، آذری جهرمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

با حمایت ابر انسل همایش و نمایشگاه بین‌المللی بازی‌های رایانه‌ای تهران برگزار شد

بررسی آنلاین داده‌های برنامه)، ابروید (فضای اختصاصی رایگان برای توسعه برنامه و ذخیره فایل‌ها) و مجله چارخونه را با قابلیت استفاده برای تمام سیستم‌عامل‌ها ارائه کرده است. بر اساس امکانات فنی و بازاریابی ارائه شده، بازی‌سازها می‌توانند با مدل‌های کسب و در آمدی «فروششی»، «اشتراکی» و «درون پرداختی» با چارخونه ابرانسل همکاری کنند.

به شرکت کنندگان و حاضران در همایش و نمایشگاه بین‌المللی بازی‌های رایانه‌ای تهران، TGC، ارائه کرد. چارخونه ابرانسل با رشد چشمگیر سه میلیونی تعداد کاربر و افزایش قابل توجه در آمد در سه سال گذشته، امکانات فنی و بازاریابی نظیر اختصاص API‌های کاربردی، کیف پول اختصاصی برای برنامه، فروم اختصاصی برای گفتگو و پاسخ‌دهی به مسائل فنی، آمواریود (سامانه تحلیل و

با حمایت ابرانسل همایش و نمایشگاه بین‌المللی بازی‌های رایانه‌ای تهران طی روزهای پنجشنبه و جمعه ۱۴ و ۱۵ تیرماه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ابرانسل، به منظور حمایت از ناشران، توسعه دهندگان و برنامه نویسان داخلی صنعت بازی رایانه‌ای، ابرانسل با اپ‌استور چارخونه، که به عنوان دومین اپ‌استور بزرگ ایران شناخته می‌شود، امکانات فنی و بازاریابی را

آگهی مربوط به تجدیدنظر آگهی ابلاغ دادخواست و ضمانت تجدیدنظر خواهی به زهره حاتمى رامشه تجدیدنظر خواه اداره ثبت احوال منطقه غرب تهران دادخواست تجدیدنظر خواهی به طرفیت تجدیدنظر خوانده زهره حاتمى رامشه نسبت به دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۲۱۶۴۵۱۶۴۵۰۰۲۶ پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۱۶۴۵۰۰۲۶ شعبه ۲۲۰ تقدیم که طبق موضوع ماده ۷۳ و ۳۴۶ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن تجدیدنظر خوانده مراتب لوایح یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا تجدیدنظر خوانده طرف ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمانت تجدیدنظرخواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دارد کتباگ به این دادگاه ارائه نماید. در غیر این صورت پس از انقضا، مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد.

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه

۲۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران

متن آگهی ابلاغ اگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای حمیدرضا دیلمی فرزند رمضانعلی درخصوص دعوی بهمن موتور به طرفیت شما به خواسته مطالبه طرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۱۳۵۸ ۱۶۴۵۰۰۲۶ ۹۹۸۲۱۶۴۵۰۰۲۶ شعبه ۲۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۷ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه

۲۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران - رحمت اله جیسور

متن آگهی ابلاغ اگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به خانم فاطمه چراغی و علیرضا چراغی و خدیجه محمدتقی کاشفی درخصوص دعوی امین مشتاق کوهی به طرفیت شما به خواسته تخلیه طرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۳۸/۱۶۴۵۰۰۲۶ ۹۹۸۲۱۶۴۵۰۰۲۶ شعبه ۲۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۵/۳۰ ساعت ۱۰:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدنی دادگاه حقوقی شعبه

عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران - رحمت اله جیسور

متن آگهی ابلاغ اگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای امغر بیابانی درخصوص دعوی معصومه تجاری لوسانی و منوچهر شمس الدینی به طرفیت شما به خواسته اعتراف به عملیات اجرایی طرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۳۸/۱۶۴۵۰۰۲۶ ۹۹۸۲۱۶۴۵۰۰۲۶ شعبه ۲۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۳ ساعت ۱۰:۱۵ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدنی دادگاه حقوقی شعبه

عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران - رحمت اله جیسور

متن آگهی ابلاغ اگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای مصطفی خسروی فرزند خسرو درخصوص دعوی منوچهر اسمعیل پور جلویگر به طرفیت شما به خواسته مطالبه طرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۲۶ ۱۶۴۵۰۰۲۶ ۹۹۸۲۱۶۴۵۰۰۲۶ شعبه ۲۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۴ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدنی دادگاه حقوقی شعبه

عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران - رحمت اله جیسور

متن آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای علی حمزى فرزند محمد درخصوص دعوی بهمن موتور به طرفیت شما به خواسته مطالبه طرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۱۳۴۴ ۱۶۴۵۰۰۲۶ ۹۹۸۲۱۶۴۵۰۰۲۶ شعبه ۲۲۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خوانده طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدنی دادگاه حقوقی شعبه

عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید فتح تهران - رحمت اله جیسور

دادنامه پرونده کلاسه ۱۰۵۳ ۹۹۸۰۰۰۳۰۲۶ شعبه ۱۱۱ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی عدالت تهران تصمیم نهایی شماره خواهان: آقای فیروز لنگری فرزند رمضانعلی خوانده: خانم سکیده خاتون اکبری خرم خواسته ها: ۱- الزام به تنظیم سند خودرو ۲- مطالبه خسارت دادرسی گردشکار: خواهان دادخواستی به طرفیت خوانده تقدیم نموده که جهت رسیدگی به این شعبه ارجاع و پس از ثبت و انجام تشریفات قانونی تحت نظر قرار دارد دادگاه با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می‌نماید: رای دادگاه در مورد دعوی آقای فیروز لنگری به طرفیت خانم سکیده خاتون اکبری خرم به خواسته تقاضای فک پلاک خودرو پژو پارس به شماره پلاک ۹۹ ایران ۳۷۸ و ۱۸۰ الزام به تنظیم سند خودرو پژو پارس به شماره پلاک ۹۹ ایران ۳۷۸ و ۱۸۰ با احتساب خسارات دادرسی.

نظر به اینکه پلاک انتقاهی از حقوق قائم به دارنده آن بوده که قابلیت واگذاری و انتقال را ندارد و به محض انتقال مالکیت بسببه نقلیه می‌بایست نسبت به فک پلاک اقدام گردد و با توجه به اینکه از تعهدات قراردادی و عرفی فروشنده ادعای انتقال

سند مالکیت به نام خریدار می باشد و دلیلی بر انجام تعهد ارائه نشده است و خوانده به عنوان ورثه فروشنده قائم مقام در انجام تعهدات قراردادی مورث خود می باشد لذا دادگاه دعوی خواهان را موافق حق تشخیصو مستندا به مواد ۲۱۹ و ۲۲۰ قانون مدنی و مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی و ماده ۹۹ قانون راهنمایی و رانندگی حکم به فک پلاک انتقاهی شماره مذکور و حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال سند مالکیت به نام فریدار به عنوان اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی بر اساس تعرفه له خواهان ملدر و اعلام می‌گردد.

حکم صادره عیالی طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و پس از اتمام فرجه واخواهی طرف همان مدت قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران است.

رئیس شعبه

۱۱۰/۳۳۸۷۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران- نوید مداحی

اپلیکیشن اسنپ با قابلیت معرفی رانندگان پرتو

نسخه جدید اپلیکیشن اسنپ امکانی اضافه‌شده که مسافری تواند با استفاده از آن نظرات خود را درباره کیفیت سفر به طور دقیق تر و صحیح تر ثبت کند.اسنپ پیش‌تر از مسافران

خودبه‌عنوان اصلی‌ترین کارشناسان کنترل کیفی‌اش یاد کرده بود که با بهره گیری از نظرات آنها می‌توانست نیروهای خود را به شکل بهتری سامان دهی کندو حالا با عرضه این نسخه جدید، گام دیگری در همین راستا برداشته است.پیش از این اگر قصد داشتید رفتار و رانندگی مناسب رانندگان را گزارش کنید می‌توانستید به رانندگان نمره کامل یا ناقص دهید.اما امکان ثبت اطلاعات دقیق تر و امتیازدهی بیشتر وجود نداشت.

توسط روابط عمومی وزارت ارتباطات منتشر خواهد شد .

آذری جهرمی همچنین از ۳ راهکار ضرربی وزارت ارتباطات برای تنظیم بازار خبر داد و گفته، علاوه بر انتشار لیست شرکت هایی که از ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردات بهره برده‌اند در راستای استفای حقوق مصرف کنندگان، از طریق سامانه #۷۷۷۷ امکان استعلام شماره سیرال تلفن همراه و دریافت پاسخ در خصوص تامین گوشی تلفن همراه از طریق ارز ۴۲۰۰ تومانی فراهم شده است که بدین ترتیب افرادی که زیان دیده هستند می‌توانند از طریق تعزیرات زیان خود را جبران کنند و برای خریدهای آتی می‌توانند از نحوه واردات گوشی مطلع شوند.

وزیر ارتباطات عنوان کرد: در راستای مقابله با فساد، عملکرد وارد کنندگان و شبکه توزیع در کار گروه پروژه جیستری که متشکل از وزارت اطلاعات، صنعت، اقتصاد، ارتباطات و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز است بررسی و موارد تخلف برای رسیدگی به مرجع صلاح اعلام خواهد شد.

آذری جهرمی با بیان اینکه با توسعه زیرساخت‌ها در ادامه تکمیل شبکه ملی اطلاعات، هم‌اکنون مصرف ترافیک داخلی توسط کاربران به ۵۰ درصد ترافیک رسیده است، افزود: ضمن اینکه بعضی از سرویس‌های ویدئویی تا ۱۴ برابر رشد کرده‌اند، این اتفاق به عنوان حرکتی قابل توجه به دلیل تغییر مدل اقتصادی رخ داده که در ابتدای شروع به فعالیت دولت دوازدهم در کمسیون تنظیم مقررات ارتباطات انجام شد.

وزیر ارتباطات با اعلام اینکه شاخص‌های فناوری اطلاعات با رشد قابل توجهی رو برو شده‌اند، یادآور شد: تا سه ماه پیش میزان گردش ترافیک در مراکز تبادل ترافیک داده (IXP) ۲۸۹ گیگابیت بر ثانیه بود که با توجه به آمارها سه روز گذشته این میزان با رشد یک و نیم برابری به ۳۳۷ گیگابیت بر ثانیه رسیده است.



بورس

دبیر اجرایی لیگ اعلام کرد

فرهنگ‌سازی و آموزش بازار سرمایه با لیگ ستارگان بورس

نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق بهادار در مراسم افتتاحیه دومین دوره لیگ ستارگان بورس با اشاره به پیشرفت‌های موجود در بازار سرمایه گفت: امکانات در این بازار به سرعت تغییر کرده و سرعت تغییرات بیش از گذشته است.

وی با اشاره به اینکه شروع این دوره از لیگ ستارگان می‌تواند عاملی برای تنویق به کارآفرینی باشد، ادامه داد: در این دوره مسابقات به صورت کسوروی برگزار می‌شود و محدودیت‌ها در قیاس با سال گذشته کاهش یافته است.

اعوان سازمان بورس و اوراق بهادار در پایان خاطر نشان شدند: در نخستین دوره لیگ ستارگان بورس ابزارهای کمتری در رقابت مورد استفاده تیم‌ها قرار گرفت اما امسال برای آنکه این رقابت مهم‌بورسی به شرایط واقعی بازار نزدیک تر باشد محدودیت‌ها کمتر شد و در معاملات از ابزارهای مالی بیشتری استفاده می‌شود.



اوراق بهادار تاکید کرد: برای برگزاری این دوره از سلسله رویدادهای لیگ ستارگان بورس ایران تلاش بسیاری صورت گرفته و قطعا همچون سال گذشته نتایج مثبت آن را نظاره می‌کنیم.

■ **کاهش محدودیت‌ها و تنوع ابزارها**
سعید فالاح، بور به معاون نظارت بر

دومین لیگ ستارگان بورس با حضور، سعید فلاح پور، عضو هیات مدیره و معاون نظارت بر نهاد‌های مالی سازمان بورس و اوراق بهادار، سعید مصطفی رضوی معاون اجرایی سازمان بورس و اوراق بهادار، یاسر فلاح مدیرعامل شرکت اطلاع رسانی و خدمات بورس و جمعی از مدیران ارشد بازار سرمایه و اساتید دانشگاه کار خود را آغاز کرد.

به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)، در افتتاحیه این رویداد مهم بازار سرمایه یاسر فلاح دبیر اجرایی لیگ ستارگان بورس به ایراد سخن پرداخت و ضمن خیر مقدم به حاضرین گفت: دومین لیگ ستارگان بورس ایران راهی به سوی ارتقای فرهنگ سرمایه‌آموزش بازار سرمایه است و امیدواریم بعد از آغاز دوره شاهد ارتقای سواد مالی گروه نخبه و دانشگاهی کشور باشیم.

مدیر-روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بورس



تولید داخل باید آن را جایگزین جای وارداتی کنیم که هم به اشتغال زایی کمک می‌کند و هم جلوی خروج ارز برای واردات جای را می‌گیرد.

وی به این نکته اشاره کرد که اکنون حلقه‌های زنجیره تولید جای از باغدار گرفته تا کارخانجات فراوری جای و بازار عرضه به هم متصل گیشند و هر کدام به صورت جزیره‌ای عمل می‌کنند که مادر حال برنامهریزی برای ایجاد زنجیره

رئیس سازمان جای گفت: ایجاد زنجیره تولید جای و عرضه جای خشک در بورس کالا را برای شفافیت عرضه و قیمت، دوسیاست جدید این سازمان در راستای حمایت از جای ایرانی اعلام کرد.

به گزارش «کالاخبر»، حبیب جهان‌ساز در گفت‌وگو با فارس در مورد سیاست‌های جدید سازمان جای کشور برای توسعه فرهنگ مصرف جای ایرانی در ایران گفت: مشکل مادر صنعت جای این است که هنوز باور نکرده‌ایم جای ایرانی مرغوب و خوب است و باید روی دانقه‌سازی مردم کار کنیم، چرا که به مرور با افزایش

تولید داخل باید آن را جایگزین جای وارداتی کنیم که هم به اشتغال زایی کمک می‌کند و هم جلوی خروج ارز برای واردات جای را می‌گیرد.

وی به این نکته اشاره کرد که اکنون حلقه‌های زنجیره تولید جای از باغدار گرفته تا کارخانجات فراوری جای و بازار عرضه به هم متصل گیشند و هر کدام به صورت جزیره‌ای عمل می‌کنند که مادر حال برنامهریزی برای ایجاد زنجیره

مدیرعامل بورس تهران گفت: با تغییر ساعت

کار ادارات در تیرماه، تصمیمی برای تغییر ساعت معاملات گرفته نشده و ساعت معاملات طبق روال قبلی خواهد بود اما از امروز یکشنبه ساعت اداری تغییر می‌کند.

به گزارش پایگاه خبری بورس پرس، در پی تصمیم مسئولان به تغییر ساعات کار ادارات تهران در تیرماه و با هدف افزایش بهره‌مندی مصرف برق، طبق بخشنامه استانداری تهران، مقرر شده

ساعت کار تمامی دستگاه‌ها و بانک‌ها و موسسات از ۶ صبح تا ۱۴ باشد. در این میان ، پیگیری‌های بورس پرس نشان می‌دهد تصمیمی برای تغییر ساعت معاملات بورس و قراپورس و بورس کالا و بورس انرژی گرفته نشده و ساعت معاملات طبق روال قبلی خواهد بود اما از امروز یکشنبه ساعت اداری بورس‌ها تغییر می‌کند. در این رابطه حسن قالیباف اصل مدیرعامل بورس تهران به بورس پرس گفت : ساعات کاری معاملات بورس تهران

به دلیل قرار گرفتن در محدوده زمانی تعیین شده ، تغییری نکرده و همان ۱۰ الی ۱۲:۳۰ خواهد بود اما از امروز ساعت کاری بخش اداری بین ۱۶ الی ۱۴ خواهد بود. وی ادامه داد: این تصمیم با هدف همراهی با تصمیمات سراسری و بخشنامه‌های صادره گرفته شده اما همکاران بخش عملیات و حوزه نرم‌افزاری و سخت‌افزاری بورس ، به منظور نگهداری و انجام فعالیت‌ها ، می‌توانند در ساعت غیر اداری تعیین شده ، حضور داشته باشند.